
 

 
Šiuo metu darbui Vilniuje kviečiame prisijungti 

 

Planavimo ir techninės dokumentacijos skyriuje 

 Inžinierių 
 
 
Darbo pobūdis: 
 

 bendrovės techninių reikalavimų įrenginiams, medžiagoms rengimas; 

 Europos Sąjungos šalių įrenginių ir medžiagų standartizavimo ir sertifikavimo procesų 
analizė bei pasiūlymų bendrovės techniniams ekspertams teikimas; 

 pasiūlymų gerosios praktikos pritaikymui (panaudojant naujausias technologijas bendrovės 
vandens ir nuotekų tinkluose) teikimas; 

 gamybos tarnybos OPEX biudžeto planavimas ir valdymas; 

 techninės dokumentacijos tvarkymas informacinėse sistemose, duomenų bazėse ir 
techniniame archyve. 
 

Reikalavimai: 
 

 aukštasis techninis (vandentvarkos būtų privalumas) išsilavinimas; 

 strateginis mąstymas ir gebėjimas argumentuotai pagrįsti savo sprendimus; 

 ne mažesnė kaip 2 metų inžinieriaus darbo patirtis eksploatuojant, vykdant vandens ir 
nuotekų tinklo valdymą ar plėtrą; 

 geras teisės aktų, reglamentuojančių sritį, išmanymas ir taikymas; 

 rusų ir anglų kalbos pagrindai (gebėjimas suprasti ir skaityti techninę terminologiją); 

 puikūs darbo kompiuteriu įgūdžiai – MS Office programų paketas, GIS (būtų privalumas);  

 vairuotojo pažymėjimas (B kategorija); 

 kruopštumas, atsakingas užduočių vykdymas ir iniciatyva, gebėjimas dirbti komandoje. 
 
Mes jums siūlome: 
 

 galimybę kurti ir diegti aukštus standartus; 

 galimybę tiesiogiai prisidėti prie bendrovės veiklos efektyvumo; 

 laiku mokamą darbo užmokestį ir visas socialines garantijas; 

 visas darbui būtinas darbo priemones. 
 
 
 
Jei susidomėjote ir atitinkate keliamus reikalavimus, gyvenimo aprašymą (CV) su pareigybės 
nuoroda „Planavimo ir techninės dokumentacijos skyriaus inžinierius“ ir motyvacinį laišką prašome 
iki 2016 m. rugsėjo 30 d. siųsti el. paštu cv@vv.lt . 
Apie atrankos rezultatus informuosime tik į pokalbį pakviestus kandidatus.  
Konfidencialumą garantuojame. 


